

RECEBEMOS DE SIMOSEG - EQUIPS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

NF-e
Nº 9170
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



SIMOSEG - EQUIPS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME

RUA ASSUPA, 326 - VILA PRUDENTE

SAO PAULO - SP

CEP: 03137-050 FONE: (11) 2914-7898

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 9170

SÉRIE: 1
FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
3518 0308 6713 1000 0140 5500 1000 0091 7010 0007 1256

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135180166849532

INSCRIÇÃO ESTADUAL
149597837110

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF
08.671.310/0001-40

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
EMPRESA BRAS.PESQ.AGROPECUARIA

CNPJ / CPF
00.348.003/0054-22

DATA EMISSÃO
12/03/2018

ENDEREÇO
ROD.WASHINGTON LUIZ, KM 234

BAIRRO / DISTRITO
FAZ.CANCHIM

CEP
13560-970

DATA ENTRADA /

MUNICÍPIO
SAO CARLOS

FONE / FAX
(16) 3411-5650

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL
637034020117

HORA ENTRADA /

FATURA / DUPLICATA											
00009170-1											
11/04/2018											
1.300,00											

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS
R\$ 0,00

VALOR DO ICMS
R\$ 0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.
R\$ 0,00

VALOR DO ICMS SUBST.
R\$ 0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
R\$ 1.300,00

VALOR DO FRETE
R\$ 0,00

VALOR DO SEGURO
R\$ 0,00

DESCONTO
R\$ 0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
R\$ 0,00

VALOR TOTAL DO IPI
R\$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
R\$ 1.300,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL
ATF Transportes e Logistica Ltda Epp.

FRETE POR CONTA
0-EMITENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF
12.360.920/0001-08

ENDEREÇO
Rua Domingos Pacheco, BOX 1 QUADRA 4

MUNICÍPIO
SAO PAULO

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL
147383315110

QUANTIDADE
1

ESPÉCIE
VOLUME

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
17.00

PESO LÍQUIDO
17.00

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS										BASE	VALOR			ALÍQUOTA	
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL		Cálculo	ICMS	IPI		ICMS %	IPI %
PV291APG	CONJUNTO APLITOX P C/VIS.MASC.P2	62104000	0102	5102	PC	4	65,0000	260,00		0,00	0,00	0,00		0	0
PV291APG	CONJUNTO APLITOX M C/VIS.MASC.P2	62104000	0102	5102	PC	4	65,0000	260,00		0,00	0,00	0,00		0	0
PV291APG	CONJUNTO APLITOX G C/VIS.MASC.P2	62104000	0102	5102	PC	4	65,0000	260,00		0,00	0,00	0,00		0	0
PV291APGG	CONJUNTO APLITOX GG C/VIS.MASC.P2	62104000	0102	5102	PC	5	65,0000	325,00		0,00	0,00	0,00		0	0
PV291APEGG	CONJUNTO APLITOX XG C/VIS.MASC.02	62104000	0102	5102	PC	3	65,0000	195,00		0,00	0,00	0,00		0	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
S/Ped:0CS-339/217 EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL LEI COMPL. 123/2006.
MERCADORIA QUE SEGUE PARA USO E CONSUMO.NOTA DE EMPENHO 2017NE800543 VALOR APROXIMADO DE TRIBUTOS (LEI 12.741) R\$399,75 (30,75%) FONTE:IBPT

RESERVADO AO FISCO